
UCHWAŁA NR XXXII/280/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości będącej własnością 
Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 )uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie 
przechodu do działki nr 39/2 położonej w obrębie ewidencyjnym Niedalino o powierzchni 0,22 
ha dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Koszalinie księga wieczysta nr 
KO1K/00028640/4, na rzecz każdoczesnego jej właściciela lub użytkownika wieczystego przez 
nieruchomość oznaczoną jako działka nr 38/6 położoną w obrębie Niedalino o powierzchni 
0,1945 ha dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Koszalinie księga wieczysta nr 
KO1K/00027642/1, stanowiąca własność Gminy Świeszyno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Cezary Czenko

Id: E802BE98-EE44-47AB-82A2-2BD775F5004C. Podpisany Strona 1




